noble Progenitors. ( 3) And

non habeant ibi venire Archi-

episcopi, Episcopi, Abbates,

Priores, Comites, Barones, nec

aliqui viri religion, nec mulie-

res, nisi eorum presentia ob ali-

quam causam specialiter exiga-

tur; set teneatuf turnus sicut

temporibus predeCessorum do-

mihi Regis terteri consuevit. Et

(3) And si qui in Hundredis diversisha-

they that have Hundreds of beant tenementa [Jua,] non

their own to be kept, shall not habeant necesle venire ad hu-

be bound to appear at any such

Tourns, but in the Bailiwicks

where they be dwelling. (4)

And the Tourns shall be kept

after the Form of the Great

Charter, and as they were used

in the times of King Richard

and King John.

jusinodi turnos, nisi in ballivls

ubifuerint conversantes, et te-

neantur turni secundum sor-

mam magne carte Regis, et si

cut temporibus Regis Ricar-

Diet Johannis teneri consue

verunt.

CAP:
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CAP. XI

No FinesJhall be takenfur Beaupleader.

PRovifum eft eciam, quod

nee in itinere Jufticiar', nee

in Comitatibus, Hundredis,

ncc in Curia Baronum, de ce

tera capiantur fines ab aliqui-

bus pro pulcre placitando, nee

per lie quod non occafionen-

tur.

Et fciendum, quod per iftam

conftitutjonem non tolluntur

fines certi, feu prefentationes

[freflatienes] arentate a tempo

re quo dominus Rex primo

transfretavit in Britanniam uf-

que nunc.-

C A P.

ITis provided alfo,Thatfrom » Inft. 1 1 1, 1 1 3.

henceforth neither in the 3 Ed,- »• c-8-
in

Circuit of Jufticers, nor in c „

Counties,Hundreds, and Court

Barons, any Fines (hall be tak

en of any Man for Fair-Plead

ing, nor fo that any Occafion

(hall be.

II. And it is to be known,

that by this Act Fines certain,

or Loans affeued fince the

time that our Lord the King

firft pafled into Britain, are not

taken away.

1 Kd.j. lUt.i.

XII.

Days given in Dower, Affife

Quare

IN placito vero dotis [de dote]

quod vocatur unde nichil

habet, dentur de cetero quatuor

dies per annum ad minus, et

plures fi commode fieri poflit,

ita quod habeant quinque vel

fex per annum ad minus. In

aflifis autem ulrimeprefentaci-

onis, et in placito quare impe-

dit de ecclefiis vacantibus, den

tur dies de quindena in quinde-

nam, vel de tribus feptimanis in

tres feptimanas,prout locus pro-

pinquusfueritjvel remotus. In

placito vero quare impedit, fi ad

primum diem, ad quern fummo-

nitus fuerit, non venerit nee

eflbnium miferit impeditor, at-

tachietur ad alium diem, quo